
För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder 
Företaget erbjuder ett komplett produkterbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt global nätverk 
av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2005 sålde Volvo Lastvagnar 104 000 lastbilar över hela 
världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, 
anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för 
flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 
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Volvo Lastvagnar får ungersk stororder 
Volvo Lastvagnars ungerska bolag, Volvo Hungary Trading and Services Kft, 
har fått en order om 1000 lastbilar från transport- och logistikföretaget 
Waberer’s Optimum Solution. Lastbilarna kommer att levereras under tre års 
tid. 

Waberer’s Optimum Solution är ett privatägt transport- och logistikföretag som 
tillhandahåller transporter i Ungern samt i västra och östra Europa. Huvudparten av 
företagets vagnpark är Volvolastbilar och det förnyade kontraktet med Volvo som 
leverantör baseras på god service och ett väl utbyggt eftermarknadsnät. 
 
Ordern som avser 1000 Volvo FH-lastbilar är försedda med den nya 13-litersmotorn 
som lanserades under hösten 2005. De nya fordonen kommer att levereras under en 
treårsperiod med start nu i juni. 
 
Volvo Lastvagnars samarbete med Waberer’s Optimum Solution startade redan 1997 
och under 1998 gjordes första affären på cirka 500 lastbilar. Sedan dess har Volvo 
Lastvagnar levererat mellan 100 och 150 lastbilar till företaget varje år.   
 
Under 2005 levererades totalt 492 fordon till Ungern. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta Carin Varverud, Volvo Lastvagnar, tel 
031-66 18 26, mobil 0703-18 31 05, e-mail: carin.varverud@volvo.com 

 


